
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  27.02.2013 г.  №   346 
п. Шексна 

 

Об утверждении план-графика 

работы межведомственной 

рабочей группы организации 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг в 

формате «единого окна» 

 

    

  В целях реализации постановления Правительства Вологодской области от 

            15.11.2010 года   № 1320  «О   проведении   работы   по  оформлению  прав  на 

           недвижимое    имущество    и    сделок   с    ним    в   формате    единого   окна», 

          Указа    Президента    Российской  Федерации   от 7 мая  2012 года  № 601  «Об 

          основных     направлениях    совершенствования    системы     государственного 

          управления» и  руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального 

          района                   

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

               1.Утвердить план-график   работы   межведомственной   рабочей   группы  

          организации   предоставления  государственных   и  муниципальных  услуг в 

          формате «единого окна»  на  территории   городских  и  сельских  поселений 

          Шекснинского муниципального района на 2013 год (прилагается). 

               2.Контроль    за     выполнением    данного    постановления     возложить 

          руководителя аппарата администрации Шекснинского муниципального района 

          Н.А. Голубеву. 

               3.Настоящее   постановление   вступает  в  силу  после    дня    официального  

         опубликования  в   газете  «Звезда»  и   подлежит   размещению  на  официальном  

         сайте    Шекснинского         муниципального     района     в     информационно –  

         телекоммуникационной      сети     Интернет. 

   

         Первый заместитель главы администрации 

          Шекснинского муниципального района                                            А.В. Зелянин 

 



                                                                                                  

 

 

  Приложение  

                                                                                          к постановлению администрации 

                                                           Шекснинского  муниципального района 

                                                                           от  27.02.2013года № 346 

                                                                                    

 

 

 

 

План-график работы 

межведомственной рабочей группы организации 

предоставления  государственных   и  муниципальных  услуг 

в формате «единого окна»  на  территории   городских  и  сельских 

поселений Шекснинского муниципального района на 2013 год 

 

      

Наименование 

муниципального 

образования 

Дата выезда на территорию муниципального образования 

СП Домшинское апрель  июнь   сентябрь  

СП Ершовское  май  июль  сентябрь  

СП Железнодорожное     август   

СП Камешниковское    июль    

СП Любомировское   июнь  август   

СП Никольское   июнь  август   

СП Нифантовское       октябрь 

СП Сиземское  май июнь июль    

СП Угольское    июль    

СП Чуровское    июль    

ГП Чебсарское   июнь   сентябрь  


